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Protokoll
Leidandmed EAA.1134.1.30
Kaader 64,65
Daatum 12.03.1904
Protokolli number 3

Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad; 7. Maade ja hoonete rentimine,
mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused Mart Kull on kohtu `Eesistuja`. Protokollil märkus `Sala`.

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Mart Kull Peakohtumees
Tomas Kiik Kohtumees
Samuel Tode Abikohtumees

Tuli ette Awinorme walla ja Kiisaküla taluperemees Andres Habakuk Karli poeg ja
palus Wallakohut et tema tahab oma liikuwa ja liikumatta vara pärimise üle
testamenti teha et kuda viisi tema lapsed peale tema surma tema vara päriwad ja
kohut käima ei hakka ja on minu tahtmine jargmisel viisil

1. Oma päris talukoht mis Awinorme wallas ja Kiisaküla talumaade piirites seisab
N 1 luban mina oma üksiku abielu pojale Karel Habakuk Andrese pojale ükspäinis
pärida keigi selle peal olewatte taluhonetega, ja ei sa minu neli tüttart kes
mehel Kadri Jallak, Liisa Pukk, Kai Raja ja Lena Kask sellest kruntist jaggu, ja
peab minu poeg minu naist peale minu surma se on oma Emada kunni tema surmani
ausaste toitma ja katma, kui agga minu poeg Karel ei peab oma Emada Mari
Habakukke korralikult toitma egga tema eest hoolt kandma ja nemad läbi ei saa,
siis peab Wallakohus minu naisele poja Karli käest üks täieline ülespedamine
moistma.

2. Minu liikuvad varantust mis peale minu surma pärida jaeb päriwad minu
abielunaine üks jaggu ja poeg Karel kaks jaggu ja saawad minu tüttred kes mehel
veel minu liikuvast varantusest jaggu tüttar Liisa Pukk 30 Rubla kellele mina
olen juba 20 Rubl katteannud ja kaks lehma annud ja pulmad pidanud, Kai Raja
saab weel 10 Rubla kellele mina olen 40 Rubl puhast raha ja kaks lehma kätte
annud ja pulmad pidanud; Lena Kasele 5 Rubla kelele mina olen 45 Rubl ja kaks
lehma kätte annud ja pulmad pidanud ja wiimaks minu tüttar Kadri Jallak ei sa
enam mingid jäggu sest et mina olen temale mehele minnes pulmad pidanud. kaks
lehma ja 50 Rubla raha annud. ja saawad need raha jaud minu liikuwa wara pealt
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ära voetud ja tüttartelle kätte antud

3. Sellest kolmantamast jäust liikuvast varantusest mis minu naine parib voib
tema oma tarwituste peale prukida agga mitte välja jagga. ja langeb peale tema
surma se jaggu mis on üle jänud poja Karli kätte kes on tedda toitnud ja kattnud

Wiimaks palun mina keiki kohtusid ja kohtu ametnikusid sedda minu testamenti
kedda mina olen oma terve meele moistuse ja parema südame tundmise juures tehnud
selle jõu sees peddada kudaviisi mina olen seadnud et se muutmatta jäeb. ja et
mina kirjutada ei moista siis olen mina Awinorme inimest taluperemeest Tomas
Tammikud palunud oma nime minu eest alla kirjutada

Toomas Tammik (Allkiri)

1904 Aastal Märtsikuu 12 pääval on Awinorme Walla kohus Awinorme Wallamajas
taluperemehe Andres Habakuk Karili poja palwe peale tema testament tema liikuva
ja liikumatta vara pärimise pärast kohtu Akti ramatuse ules kirjutanud, mis
peale tema surma saab tema parijattele teada antud ja saab kohtu poolest tõeks
tunnistud, et Andres Habakukke palwe peale kes kirjutada ei moista on Awinorme
inimene Taluperemees Tomas Tammik oma nime alla kirjutanud.

M. Kull. (Allkiri) 

T Kiik (Allkiri)

S. Toode (Allkiri)

Kirjutaja Schulbach (Allkiri)

7/III 08 a Karl Habakukele ärakiri wälja antud
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